
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

15.12.2022 № 709

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до вимог Бюджетного Кодексу України, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 року № 836《 Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі 
змінами, наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 24.02.2021 № 19/4 
"Про затвердження Програми сприяння розвитку територій м. Дніпра на 2021- 
2025 роки" зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 4/31 "Про 
внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2021 № 2/13 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік", рішення міської ради 
від 08.12.2021 № 3/13 "Про Програму економічного і соціального розвитку 
Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік” зі змінами, 
Розпорядження міського голови від 04.03.2022 № 1-4/3-р, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 19.05.2022 № 508, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 26.07.2022 № 668, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 30.08.2022 № 745, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 06.09.2022 № 765, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 13.09.2022 № 773, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 27.09.2022 № 824, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 11.10.2022 № 870, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 01.11.2022 № 939, Рішення виконавчого 
комітету Дніпровської міської ради від 08.11.2022 № 956.

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік по головному 
розпоряднику бюджетних коштів -  департаменту охорони здоров'я населення 
Дніпровської міської ради за кодом:



0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню».

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора -  
начальника управління фінансово -  економічного забезпечення -  головного 
бухгалтера Воронько О. І.

Андрій БАБСЬКИЙ



З
А

Т
Ш

Е
Р

Д
Ж

Е
Н

О

Н
а
ка

з  м
ін

іс
т
е
р
с
т
в
а

--е-ін
а
н
с
ів

 У
к
р
а
їн

и

 2
6

 с
е
р
п
н
я  2

0
1
4

 р
о
ку  §

8
3

6

 

(у  р
е
д
а
к
ц
ії  н

а
ка

з
у  м

ін
іс

т
е
р
с
т
в
а

-е-ін
а
н
с
ів

 У
к
р
а
їн

и

 

в
ід

 2
9

 гр
уд

н
я

 2
0
1
8

 р
о
ку  №

 1
2

8
)

З
А
Т
Ш

Е
Р
Д

Ж
Е
Н

О
:

Н
а
ка

з

 /  р
о
з
п
о
р
я

ІЗч
и

ХІь
о
к
ум

е
н
т

д
е
п
ш

р
т
ш

м
о
н
т
у  о

х
о
р
о
н
и

 з
д
о
р
о
ш

_а

 н
ш

с
е
л
о
н
н
я

 

ь
н

іп
р

о
о

с
ь
к
о

їм
іс

о"к
о

ї  р
а
д
и

1
5

.1
2

ГО0
2

2
7
0
9

{н
а
й
м

е
н
ув

а
н
н
я

 го
л
о
в
н
о
го

 р
о
з
п
о
р
я
д
н
и
ка

 ко
ш

т
іо

 м
іс

ц
е
в
о
го

 б
ю

д
ж

е
т
у)

П
А

С
П

О
Р

Т

б
ю

д
ж

е
т
н

о
ї  п

-оо
гр

а
м

и

 м
іс

ц
е
в
о
го

 б
ю

д
ж

е
т
у

 н
а

 2
0
2
2

 р
ік

0
7
0
0
0
0
0

(к
о
д

 п
р

о
г
р

а
м

н
о

ї  

к
л
ш

с
и

-аік
а

ц
ії  

ш
и
їз
ш
т
к
і

ш 

т
з

 к
р

е
д
и

т
у
в

з
н

н
я

 

м
іс

ц
е
в

о
г
о

о\ю
д
ж

е
т
у
)

Д
е
п
а
р
т
а
м

е
н
т

 о
хо

р
о
н
и

 

З
Д

О
Р

О

1ДЯ

 н
а
с
е
л
е
н
н
я

 Д
Н

ІП
Р

О
Ш

С

ІО-К
О

Ї  м
іс

т
к
о
ї  р

а
д
и

0
2
0
1
2
6
7
4

(н
а

公м
е
н

у
в
а
н
н
я

 го
л
о
ш

н
о
го

 р
о

з
п
о
р
я
д
н
и
к
а

 к
о
ш

т
і®

 м
іс

ц
е
в
о
го

 
邙ю

д
ж

е
т
у)

(к
о
д

 з
а

 є
д

р
п

о
у
)

{к
о
д

 п
р

о
г
р
ш

м
н
о

ї  

к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії  в
и

д
а
т
к
ів

 

т
з

 к
р

е
д
и

т
у
в

а
н

н
я

 

м
іс

ц
е
в
о
г
о

 6
Ю

ЇЗЖ
0
Т
У

 

一

Д
е
п
а
р
т
а
м

е
н
т

 о
хо

р
о
н
и

 

З
Д

О
Р

О

ІДЯ

 н
а
с
е
л
е
н
н
я

 Д
н
іп

р
о
в
с
ь
к
о
ї  м

іс
ь
к
о
ї  р

а
д
и

0
2
0
1
2
6
7
4

(н
0)
2:<
м
е
н
у
ш
шн
ня ш

ід
п
о
ш

і

їаа
л
ь
н

о
г
о

 ш
и
к
о
н
а
ш

ц
я
)

(к
о
д

 з
а

 є
д

р
п

о
у
)

0
7
1
2
0
1
0

(к
о
д

 П
р

о
г
р

а
м

н
о

ї  

к
л
ш

с
и

ф
ік

а
ц
ії  в

и
д
ш

т
к
ів

 

т
з
к
р

є
д
и
т
у
ш

ш
н

н
я

 

м
іс

ц
е
в
о
г
〇

о\ю
д
ж

е
т
у
)

2
0

1
0

{к
о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї  п
р
о
гр

ш
м

н
о
ї  

к
л
ш

с
и

-аік
з
ц

ії  в
и
д
а
т
к
ів

 
т
ш 

кр
е
д
и
т
уго

ш
н
н
я

 м
іс

ц
ф

ш
о
го

 

б
ю

д
ж

е
т
у)

07
31

{
к
о

д
е

у
н

к
ц

іо
н

а
л
ь
н

о
ї  

к
л
ш

с
и

ф
ік

а
ц
ії  ш

кщ
ш

ткіш
 т

а

 
к
р

е
д
и
т
у
в
а
н
н
я

 
邙 ю

д
ж

е
т
у)

Б
ш

га
т
о
п
р
о

-&іл
ь
н
а

 с
т
а
ц
іо

н
а
р
н
а

 м
е
д
и
ч
н
а

 д
о
п
о
м

о
га

 

н
ш

с
е
л
е
н
н
ю

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

1
3公 м

е
н

у
в
а
н
н
я

 б
ю

д
ж

е
т
н

о
ї  п

р
о
гр

а
м

и

 з
гід

н
о

 
3
Н
И
П0
Ш
0
5 

П
Р
О

Г
Р
Ш

М
Н

О
5
К
Л
Ш

С
И

-ЄІК
Ш

Ц
І05Ш

И
Д

Ш
ТК

ІШ

 т
ш

к
р
е

їаІІТУШ
Ш

Н
Н
Я
І

м
іс

ц
е
ш

о
го

 б
ю

д
ж

е
т
у
)

0
4
5
7
6
0
0
0
0
0
0

(к
о
д

 б
ю

д
ж

е
т
у
)

о

ОІс
я
г

о̂ю
д
ж

е
т
н
и
х  п

р
и
з
н
ш

ч
е
н
ь
/б

ю
д
ж

е
т
н
и
х  а

с
и
гн

ув
а
н
ь

 

-  

31  
私 1

6
3

 481

 гр
и
в
е
н
ь
,  у

 т
о
м

у  ч
и
с
л
і  з

а
га

л

 ь
н

о
г
о

-ео
н
д
у  -  

271  0
7
8

 
9
сл
(о
г
р
и
в
е
н
ь т

а

 с
п
е
ц
іа

л
ь
н
о
г
о
ф

о
н
д
у

 
І
 
А
з 0

8
4

012
2

 гр
и
в
е
н
ь

 

П
ід

с
т
а
в
и

 д
л
я

 о
и
к
о
н
ш

н
н
я

о\ю
д
ж

е
т
н
о
ї  п

р
о
гр

а
м

и

Г
О
& 
м
о
.
о

а.
ю
о
і 

З
Е
9

Ш
2
І

О 

• 
^
Е
5
Г
О
0
3 

о

з

й

ш

і

і
м 
ч

ш 

Г
О
Х
З
Х

Ш
І
І
а 

 ̂

в
ід

 2
0

0
9

.2
0

1
7

 р
.  

м
ю 7

9
3

 :п
р

о

 
з
ш
т
в
о>
р
д 
系

 н
н
я

 
с
з 若
 о

в
и
х

 п
р
о
гр

а
м

 к
л
а
с
и

ф
ік

а
ц

ії  в
и
д
а
т
к
ів

 т
а

 К
Р
Є

Д
И

Т
У
8
Н

Н
Я

 м
іс

ц
е
в

и
х

 
邙 ю

д
ж

е
ів

:  з
і  з

м
ін

а
м

и
,  з

ш
к
о
н

 У
к
р

а
їн

и

 в
ід

 1
9
.1

1
.1

9
9
2

 
м
ю 2

8
0
1

-
х
= 

о
х
о

р
о

н
у

 з
д
о
р
о
в
-

я
:,п

о
с
т
а
н

о
в
з

 К
а
&

н
е
т
у

 М
ін

іс
т
р

ів

 У
к
р

а
їн

и

 в
ід

 1
7
.0

8
.1

9
9
8
р

.  

м
ю 1

3
0
3

 :п
р

о

 в
п

о
р

я
д
к
у
м

н
н

я

 б
е
з
о
п
л
а
т
н
о
г
о

 т
а

 п
іл

ь
го

в
о
го

 в
ід

п
у
с
т
к
у

 л
ік

а
р

с
ь
к
и

х

 з
а
с
о

&
в

 з
а

 р
е
ц
е
т
-
ш

м
и

 л
ік

а
р

ів

о
к
р

е
м

и
х

 гр
уп

 н
а
с
е
л
е
н

н
я

 т
а

 п
е
в
н
и
м

 к
а
т
е
г
о
р
ія

м

 з
а
х
в
о
р
ю

в
а
н
ь
:,  р

іш
е
н

н
я

 м
іс

ь
к
о

ї  р
а
д
и

 в
ід

 

1
А.
.
1
2.
2
0
2
2

 
м
ю 4

/3
1

 

-
п
р
о

 в
н
е
с
е
н
н
я

 з
м

ін
н

о

 р
іш

е
н
н
ю

 м
іс

ь
к
о

ї  р
а
д
и

 в
ід

 0
8
.1

2
.2

0
2
1

 

м
ю 2

/1
3

 :п
р

о

 б
ю

д
ж

е
т

 д
н

іп
р

о
ш

о
ь
к
о

ї  м
іс

ь
к
о

ї  

т
е

р
и

т
о

р
і§

ь
н

о
ї  г

р
о

м
а
д
и

 Н
Ш

2
0
2
2

 р
ік*-

,  р
іш

е
н

н
я

 м
ір

к
о

ї  р
а
д
и

 в
ід

 0
8

.1
2

.2
0

2
1

2:ю  3
/1

3

 г
п

р
о

 П
р

о
г
р

а
м

у
е
к
о

н
о

м
іч

н
о

г
о

 і  8
ц

іа
л
ь
н

о
г
о

 р
о
з
в
и
т
к
у  Д

н
іп

р
о

в
с
ь
к
о

ї  м
іс

ь
к
о

ї  

Р
о

з
п

о
р

я
д
ж

е
н

н
я

 м
іс

ь
к
о

г
о

 го
л
о
в
и

 в
ід

 0
4
.0

3
.2

0
2
2

 
2
2 

1
І.
/3

—
Р,
 Р

ін
е
н

н
я

 в
и
к
о
н
а
в
ч
о
го

 к
о
м

іт
е
т
у

 Д
н

іп
р
о
в
с
ь
к
о
ї  

М
ІС

Ь
К

0
Ї

Т5Й
И

 гоід  1
9
.0

5
.2

0
2
2

 N
2

 5
0
^

р
іш

е
н

н
я

 в
и
к
о
н
ш

в
ч
о
го

 к
о
м

іт
е
т
у  Д

н
іп

р
о
в
с
ь
к
о
ї  

м
іс

ь
к
о

ї  р
а
д
и

 в

е '3
0
.0

8
.2

0
2
2

 N
2

 7
4
5
,  

Р
іш

е
н

н
я

 в
и
к
о
н
ш

в
ч
о
го

 к
о
м

іт
е
т
у  Д

н
іп

р
о
в
с
ь
к
о
ї  

м
іс

ь
к
о

ї  р
а
д
и

 в
ід

 0
6
.0

9
.2

0
2
2

 N
9

 
7
6
Я
ЗЇ
Ш
Є
Н
Н
Я
 в

 

в
ід

 1
3
.0

9
.2

0
2
2

 N
2

 7
7
3
,  р

іін
н

я

 в
и
к
о
н
а
в
ч
о
го

 к
о
м

іт
е
т
у

 Д
н
іп

р
о
в
с
ь
к
о
ї  

м
іс

ь
к
о

ї  р
а
д
и

 в
ід

 2
7
.0

9
.2

0
2
2

 N
2  8

2
4
,  Р

і

程

н
н
я

 в
и
к
о
н
а
в
ч
о
го

 к
о
м

іт
е
т
у  дн

іп
р
о
в
с
ько

^̂
^

Д
н
іп

р
о

в
с
ь
к
о

ї  

м
іс

ь
к
о

ї  р

拦

и

 в
ід

 0
1
.1

1
.2

0
2
2

 N
2

 9
3
9
,  Р

іш
е
н

н
я

 в
и
к
о
н
а
в
ч
о
го

 к
о
м

іт
е
т
у  Д

Н
ІП

Б
В

С
Ь
К
О

Ї  

м
іс

ь
к
о

ї  р
а
д
и

 в
ід

 0
8
.1

1
.2

0
2
2

 N
2  9

5
6
.



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№з/п Цілі державної політики
1 Організація надання медичної допомоги, реалізація заходів щодо профілактики і зниження захворюваності, інвалідності та смертності населення міста.

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної допомоги
2 Придбання обладнання, предметів довгострокового користування
3 Забезпечення будивництва та реконструкції об'єктів охорони здоров'я
4 Здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної допомоги 267 962 159 267 962 159
2 门окращення матеріально-техничної бази закладів 40 440 299 40 440 299
3 Проведення будивництва та реконструкції об'єктів охорони здоров'я 2 644 223 2 644 223
4 Забезпечення здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизайії 3116 800 3 116 800

Усього 271 078 959 43 084 522 314163 481

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма «Здоров'я населення м. Дніпра» на 2018 -  2022 рр. 262 088 975 33 524 450 295 613 425
2 Програма надання паліативної допомоги в амбулаторних умовах у м.Дніпрі на 2018-2021 роки 3 205 000 3 205 000
3 门рограма з локалізації та ліквідації амброзії полинолистої та інших карантинних рослин на території м. Дніпра на 2019-2023 рр. 2 000 000 2 000 000

4 门рограма економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2022 рік 8 597 815 8 597 815

5 Міська цільова програма "Бюджет участі у м. Дніпрі на 2021-2025 роки" 1 499 991 962 257 2 462 248
Усього 268 793 966 43 084 522 311 878 488

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІОУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної допомоги
1 затрат

Обсяг видатків на комунальні послуги та енергоносії грн. рішення міської ради 164 093 106 164 093 106
Обсяг видзтків нз виконання інших програмних заходів грн. рішення міської ради 103 869 053 103 869 053
- у тому числі обсяг видатків за рахунок субвенції з ОБ на виконання доручень 
виборців у 2022 році грн. рішення виконавчого комітету 2 284 993 2 284 993

кількість установ од.
мережа розпорядників і одержувачів 
коштів місцевого бюджету 9 9

Кількість ліжок у звичайних стаціонарах ОД. статистична звітність 4 300 4 300



2 продукту

виписано хворих за рік осіб
Статистичний звіт Форма № 20 "Звіт 
лікувально-профілактичного закладу" 110180 110180

3 ефективності
середні видатки, передбачені на комунальні послуги та енергоносії, на одного 
пацієнта днів розрахункові дані 1 489 1 489

середній обсяг видатків на виконання інших програмних заходів одним 
підприємством днів розрахункові дані 11 541 006 11 541 006

4 якості
Рівень забезпеченості підприємств видатками на оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв Відс. розрахункові дані 100 100

Рівень освоєння коштів територіальної громади Відс. розрахункові дані 100 100
2 Покращення матеріально-техничної бази закладів
1 затрат

Обсяг видатків за рахунок субвенції з МБ на забезпечення централізованою 
подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які надають 
стаціонарну медичну допомогу пацієнтас з гострою респіраторною хворобою 
СОХ/Ю-19, спричиненою короновірусом ЗАР5-Со\/-2

грн. рішення міської ради 3 751 000 3 751 000

Обсяг видатків на виконання інших програмних заходів грн. рішення міської ради 36 689 299 36 689 299
- у тому числі обсяг видатків за рахунок субвенції з ОБ на виконання доручень 
виборців у 2022 році грн. рішення виконавчого комітету 2 202 592 2 202 592

2 продукту

Кількість одиниць придбаного обладнання од.
дані первинноі облікової документації 
(вибіркові дані) 126 126

3 ефективності
Середні видатки на придбання одиниці обладнання грн. | розрахункові дані 320 955 320 955

4 якості
Питома вага кількості установ, що оснащуються, в їх загальній кількості відс. | розрахункові дані _________ 100 100

3 Проведення будивництва та реконструкції об'єктів охорони здоров'я
1 затрат

Обсяг видатків за рахунок субвенції з МБ на закупівлю опорними закладами 
охорони здоровая послуг щодо проектування та встановлення кисневих станцій 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

грн. рішення міської ради 2 644 223 2 644 223

2 продукту
Кількість об'єктів, що підлягають реконструкції та будівництву од. |проектно-кошторисна документація 3| 3

3 ефективності
Середні витрати на реконструкцію та будивництво об'єктів грн. |розрахункові дані 881 408| 881 408

4 якості
Рівень готовності об'єктів, що підлягяють реконструкцм та будивництву відс. | розрахункові дані 95| 95

4 Забезпечення здійснення закладами охорони здоров'я повноважень у сфері інформатизайії
1 затрат

Обсяг видатків спрямованих на інформатизацію закладів охорони здоров'я грн. | Рішення міської ради 3 116 800І 3 116 800
2 продукту

кількість укладених договорів на послуги у сфері інформатизації од. |дані з первинної облікової інформації 9| 9




